PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 июля 2018 г. № 419
пос. Коноша Архангельской области
Об организации обследования пассажиропотока

на маршрутах регулярных перевозок на территории

муниципального образования «Коношский муниципальный район»
В целях усиления контроля за организацией перевозок пассажиров, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 25 Устава муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Провести обследование пассажиропотока на маршрутах регулярных перевозок, осуществляемых по регулируемым тарифам, на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район», согласно приложению.

2. Организацию обследования пассажиропотока возложить на управление экономики, инфраструктуры и закупок администрации МО «Коношский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации МО «Коношский муниципальный район» В.В. Лебедева.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
  О.Г. Реутов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Коношский муниципальный район»

от 16 июля 2018 г. № 419
Муниципальные маршруты регулярных перевозок

на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту
	Наименование улиц, по которым осуществляется движение маршрута
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид, класс и максимальное количество ТС
	Экологические характеристики ТС
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, место нахождения (адрес)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	102
	п. Коноша –

д. Климовская
	Коноша ЦРБ

Коноша центр

Коноша вокзал

Коноша СХТ

д. Сосновка

д. Ануфриево

д. Плоское

д. Занива

д. Климовская
	пр. Октябрьский

ул. Вокзальная

ул. Олимпийская

ул. Западная

а/д Коноша –Вожега

а/д Сосновка –Климовсчкая –Поздеевская
	49,8
	только в установ

ленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, малый или средний класс,

1 ед.
	Евро 2
	08.05.2018
	Индивидуальный предприниматель Макаров Виктор Афанасьевич,

п. Коноша,

ул. Советская,

д. 95

	2
	104
	п. Коноша –

п. Мирный
	Коноша ЦРБ

Коноша центр

Коноша вокзал

Коноша СХТ

Фатуново поворот

д. Фатуново

п. Мирный
	пр. Октябрьский

ул. Вокзальная

ул. Олимпийская

ул. Западная

а/д Коноша –Вожега,

а/д Фатуново –Дуроевская –Топоровская

а/д Фатуново –Мирный
	29,0
	только в установ

ленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, малый или средний класс,

1 ед.
	Евро 2
	08.05.2018
	Индивидуальный предприниматель Макаров Виктор Афанасьевич,

п. Коноша,

ул. Советская,

д. 95

	3
	106
	п. Коноша –

д. Синцовская
	Коноша площадь

Коноша ЦРБ

д. Зеленая

д. Норинская

д. Лычное

д. Першинская

д. Заручевская

д. Синцовская
	пр. Октябрьский

а/д Коноша – Вельск

подъезд к

д. Папинская

от а/д Коноша –Вельск
	49,9
	только в установ

ленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, малый класс,

1 ед.
	Евро 2
	08.05.2018
	Индивидуальный предприниматель Макаров Виктор Афанасьевич,

п. Коноша,

ул. Советская,

д. 95

___________________